IX. Antichristus signa patrabit prodigijs. *Matt. 24. 24.*

Similiter tempore Antichristi signa dabunt adeo terribilia atque omnem rationem superantia, vt non pauci fideles scilicet sint eiciantur; quinimo si fieri possent, & ipsi electi his laqueis innecterentur, vt ait ipsa veritas: *Dabunt signa & prodigia, vt in errorem inducantur, si fieri potest, etiam electi.* Quid hoc te terreat, quod diabolus sic miserè decipiat gentiles, qui nunquam D-i cognitionem habuerunt, si tempore Antichristi plures ex illis sit decepturus, qui si dem habent? & nisi singularis diuinae providentiæ interueniret effectus, ipsi sanctitate primarij in errorem inducerentur: quia prodigia videbuntur obstupenda statim loquentur, videbuntur mortui resurgere & de tomulis prodire rediituri horum assertores errorum: sol in meridie obscurabitur, & media nocte lux apparbit splendidissima &c. Hæc idcirco sicut quis in illis etiam diebus animalia illa liberè vagabuntur, prout D. Ioann. in sua declarat Apocalypsi: *Post hoc oportet illum solui modico tempore.* Insuper & hinc intelligitur, quomodo fieri possit id quod videmus, in nostro saeculo reperisse illos qui nonas illas Indiarum plagas detexerunt, in quibus adhuc nox illa durabat infidelitatis: quot visiones & stupenda quaque, quæ in templis idolorum passim fiebant: quænam Demones hominibus persuadebant adeo horrenda & contra omnem rationem! ita vt illis imponebant tali illos sinceritate pro Dijs colerent, vt in nullo ex omnibus illis quæ requirebant, negligentes deficerent, etiam si suos peterent enecare filios sibi charissimos & offerre sacrificium: vti alij diximus. Itaque quamdiu mundus illa caruit luce, tamdiu ferocia illa animalia liberè vagabantur.

Apo. 10. 3.

§. 4. Apparente luce, dissipatae sunt tenebrae, fugeruntq; bestia, etiam in ipsa synagoga, idololatria, deducta.

Porro oriente lumine & sole splendente: *Ortus est sol & in cubilibus suis collocabitur.* Et ubi nunc quid fuerit Christum in mundo nasci: *Ego sum lux mundi:* Et factum adimplere quod ait nos Pet. vobis promiserat: *Orietur vobis timentibus nomen meum sol.* Incipit Vates ista, hæc facta mundo nunciat: et quod ortus sit sol in mundo: *Populus qui ambulabat in tenebris vidit lucem magnam, & habitantibus in regione umbra mortis, lux orta est eis.* Dicitur militi, & vates dicitur: *quis est lux ista que nascitur? Puerulus natus est nobis & filius datus est nobis.* Quis est iste? Christus: *Ego sum lux mundi.* Proinde quædam primam in stabulo nascitur, mundum incipit illuminare, *Lucas celesti splendore circum-ingens: Claritas Dei circum fulsit illos.* Gentiles autem stellæ novæ, ipso die clarior, quasi contentis acclamaret: *illuminare illuminare Hierusalem: quia venit lux tua.* Hæc ex oriente luce aduerte precor, qualiter bruta fugiant, secedant & ad sua spe sua se subducant, sic vt nullum eorum reperias.